
Contacto

Teléfono 922570000
Fax 922570973
Correo Electrónico contratacion@elsauzal.es

Dirección Postal

Constitución, 3
(38360) El Sauzal España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6M24-741/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 22:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Sauzal
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elsauzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2BdE3atypowQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de suministro de pienso para el mantenimiento de las colonias
felinas existentes en el municipio.

contrato menor de suministro de pienso para el mantenimiento de las colonias felinas existentes en elDescripción 
municipio.
Valor estimado del contrato 12.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.840 EUR.

Clasificación CPV
15713000 - Alimentos para animales domésticos.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicar el Contrato menor de suministro de pienso para el mantenimiento de las colonias felinas existentes en el
municipio (6M24-741), conforme a las unidades y características contenidas en el presupuesto presupuesto nº P222004
de 15 de febrero de 2024 de Daniel Enrique Acosta Hasslund con DNI 79072498Q, y domicilio en Rambla Los Menceyes,
nº 27, Edificio Elena, Local 5 C.P. 38530 Candelaria, Santa Cruz de Tenerife, por doce mil ochocientos cuarenta euros
(12.840,00 €), importe que está exento de I.G.I.C. en virtud de lo expuesto en el artículo 50, Uno, 27º, de la Ley 4/2012, de
25 de junio, de medidas administrativas y fiscales, al tratarse de una entrega de bienes que efectúa comerciante minorista.

http://www.elsauzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2BdE3atypowQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Daniel Enrique Acosta Hasslund
NIF ***7249**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Rambla Los Menceyes, nº 27, Edificio Elena, Local 5
(38530) Candelaria España

Contacto

Teléfono 922500884
Correo Electrónico info@puntoguauuu.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.840 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el Contrato menor de suministro de pienso para el mantenimiento de las colonias felinas existentes
en el municipio (6M24-741), conforme a las unidades y características contenidas en el presupuesto presupuesto nº
P222004 de 15 de febrero de 2024 de Daniel Enrique Acosta Hasslund con DNI 79072498Q, y domicilio en Rambla Los
Menceyes, nº 27, Edificio Elena, Local 5 C.P. 38530 Candelaria, Santa Cruz de Tenerife, por doce mil ochocientos
cuarenta euros (12.840,00 €), importe que está exento de I.G.I.C. en virtud de lo expuesto en el artículo 50, Uno, 27º, de la
Ley 4/2012, de 25 de junio, de medidas administrativas y fiscales, al tratarse de una entrega de bienes que efectúa
comerciante minorista.
Fecha del Acuerdo 22/03/2024
Plazo de Formalización Hasta el 29/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato menor de suministro de pienso para el mantenimiento de las colonias felinas existentes en el municipio.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88112f31-f45b-4064-bd3b-59eedb9794fb


Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ffqiUAUaho7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000013268106 |  2024-000514903 | Thu, 09 May 2024 22:48:45:623 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51299562503459847385285637697983727833 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0ffqiUAUaho7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

